



Číslo faktúry

757/15
FAKTÚRA

1502102626

Strana 1

DODÁVATEL
VEREX-ELTO, a.s.
Priemyselná 22
031 01 Liptovský Mikuláš

Centrum zodpovednosti
VEREX-ELTO, a.s. - BA
Elektrárenská 1
831 04 Bratislava
Slovensko

POŠTOVÁ ADRESA
Štátny geologický ústav
Dionýza Štúra
Mlynská dolina 1
817 04 Bratislava 11

IČ DPH SK2020428476
IČO 31580289
DIČ 2020428476
Obch.reg. Okres. súdu Žilina Oddiel: Sa VI.č. 10742/L
Tel. číslo +421 2 491 119 11
Fax +421 2 491 119 90

ZÁKAZNÍK
Štátny geologický ústav
Dionýza Štúra
Mlynská dolina 1
817 04 Bratislava 11

Banka	Tatra banka a.s.	Dátum vystavenia	16.09.15	IČ DPH	SK2020719646
Číslo účtu	2624714035/1100	Dátum dodania	09.09.15	IČO	31753604
IBAN	SK68 1100 0000 0026 2471 4035	Dátum splatnosti	16.10.15	DIČ	2020719646
SWIFT	TATRSKBX	Spôsob platby	Prevodný príkaz		

Číslo tovaru	Množstvo	MJ	Jednotk. cena	Čiastka	DPH %	DPH čiastka	Čiastka s DPH
DL č. 1502010965, Obj. č. PO15BA014123:							
Obj. zák. č. 19/110/2015:							
013185	6	KS	2,59833	15,59	20	3,12	18,71
WDE000540	SCHNEIDER...1-zásuvka...Cedar Plus...biela/biela...NVGWN-130PY						
000008	50	BM	0,4486	22,43	20	4,48	26,91
kábel	CYKY-J 3x 1,5						
043371	1	KS	3,05	3,05	20	0,61	3,66
774401	LEGRAND...vypínač č.1...Valena...biela						
043405	1	KS	0,70	0,70	20	0,14	0,84
774451	LEGRAND...1-rámik...Valena...Biela						
059131	1	KS	0,16	0,16	20	0,04	0,20
8595057600096	KOPOS...Krabica...sivá...KU 68-1901 KA...KA - sivá						
007602	7	KS	0,88286	6,18	20	1,23	7,41
2000 016	OBO BETTERMANN...krabica...A 8...svetlo sivá						
044331	50	KS	0,2698	13,49	20	2,70	16,19
3514	TES-LAMPS...žiar. pre priemysel...Žiarovka 240V 60W E27 TESLAMP...240V 60W E27...pôvodné značenie: 3203						
002356	120	KS	0,34583	41,50	20	8,30	49,80
928390720229	PHILIPS.Z...štartér...Štartér 4-22W S2...S2 4-22W SERIES 220-240V UPT/100						
051115	250	KS	0,3458	86,45	20	17,29	103,74
928392220229	PHILIPS.Z...štartér...Štartér 4-65W S10...S10 25-65W SINGLE 220-240V WH UNP/1000						

Čiastka bez DPH za DL: 189,55

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava 11

Dátum: 21-09-2015

Evidenčné číslo:

Prílohy:

Číslo spisu:

Vybavuje:

Číslo tovaru	Množstvo	MJ	Jednotk. cena	Čiastka	DPH %	DPH čiastka	Čiastka s DPH
Popis tovaru							
							Celkom EUR bez DPH 189,55
							20% DPH 37,91
							Celkom EUR vrátane DPH 227,46
							Čiastka EUR uhradená 0,00
							Čiastka EUR na úhradu 227,46

Špecifikácia čiastky DPH

DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH	Čiastka s DPH
20	189,55	37,91	227,46
Celkom	189,55	37,91	227,46

Vystavil Vrbovská Radka